z których mającemu chęć obeznania się z wydaną Instrukcyą, tak przez Rząd Gubernialny, jako też przez Komissarzy i Prezydenta miasta Suwałk jeden egzemplarz do odczytania w każdym czasie udzielonym być może.

Suwałki, dnia 14. (2) Sierpnia 1837. roku. Nr. 5,675. 1,106.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego z dnia 14. (2) Września r. b.

Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w ilości złt. 2667. gr. 9. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia, miesiąca i roku.

Suwałki, dnia 12 Sierpnia (31 Lipca) 1837. r. Nr. 5641. 1098.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na dniu 23 Sierpnia (11 Lipca) 1837.

25 (13) Lipca r. b. Nr. 32227 poleca Urzędowi administracyjno - policyjnemu, aby go śledziły, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 12. Sierpnia (31. Lipca) 1837. roku. Nr. 40,246 8,947.

2) W skutek odezwy Rządu Gubernialnego Krakowskiego z dnia 17. (5) Lipca r. b. Nr. 35,836. przy załączeniu poniżej rysopisu trzech zbiegłych z lazaretu miasta Kielce rekrutów, poleca Urzędowi administracyjno - policyjnemu, aby ich ściśle śledziły, a w razie wysledzenia do najbliższej komendy wojskowej dostawiły.

wzrost arszyn 2. werszków 7. twarz okrągła białorumiata, nos ściągły, włosy jasno - blond, oczy niebieskie, miał na sobie surdut nowy z cienkiego czarnego sukna, kamizelkę jedwabną, pułkoszulek z guzikami brązowymi, halsztuch, pantaliony koloru brązowego, bóty dobre, płaszcz szaraczkowy.

Suwałki, dnia 12. Sierpnia (31. Lipca) 1837. roku. Nr. 653. 645.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. W STANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

## WYDZIAŁ SKARBOWY.

### RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 30. (18) Sierpnia r. b. w biurze Rządu Gubernialnego od godziny 12.

Przystępujący do licytacji, obowiązany złożyć wadium w ¼ części summie do licytacji za podstawę wziętej wyrównyujące, czyli kwotę złp. 65. gr. 8. Warunki pod którymi rzeczona licytacja odbywać się będzie, oraz szczegóła anslagami objęte, każdemu z konkurentów do przedzenia przed licytacją i w czasie licytacji na żądanie okazane zostaną.

Suwałki, dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) 1837. roku. Nr. 4870. 3140.

4) Z powodu rządzonych w czasie urzędowania JPana Winnickiego, byłego Nadleśniczego Leśnictwa Pomorza w latach 1827 defektów, poszukiwana jest publiczność skarbową złt. 1224. gr. 21; dla odzyskania więc takowej, poszukiwane są fundusze rzeczonoego Winnickiego; wzywa się przeto jak najspieszniej Rządowi Gubernialnemu donosiły.

Suwałki, dnia 21. (9) Lipca 1837. roku. Nr. 32,303. 19,970

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do publicznej wiadomości, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24. (12) Grudnia r. z.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium ¼ części summie do licytacji za podstawę wziętej, wyrównyujące, czyli kwotę złp. 338. gr. 24. Warunki pod jakimi rzeczona licytacja odbywać się będzie, oraz szczegóła anslagami objęte, każdemu z konkurentów przed licytacją i w czasie licytacji okazane zostaną.

Suwałki, dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) 1837. roku. Nr. 4,919. 3,495.

3) Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu d. 9. Maja (27. Kwietnia) r. b. Nr. 42245 podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 4. Września (23. Sierpnia) r. b.

Każdy więc życzący nabycia powyższego prawa, w dowody kwalifikacyjne i kwotę złt. 57. gr. 14. rocznego kanonu wyrównyującą, zaopatrzywszy się, winien w terminie i miejsca wyżej oznaczonym stawić; o dalszych zaś warunkach w każdym czasie w biurze Rządu tutejszego poinformowanym być może.

Suwałki, dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) 1837. roku. Nr. 3,699. 2,604.

4) Podaje do publicznej wiadomości, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19. (7) Lipca r. b. Nr. 42242 odbywać się będzie w dniu 15. (3) Września r. b.

Rozległość Gumbell mniej więcej zawiera włók litewskich cztery, morgów dwadzieścia dziewięć — ani zabudowania, ani grunta folwarczne nieznajdują się — pola są odrabiane przez gospodarzy.

Akt zajęcia doręczonym został:

- 1. Alexandrowi Hejbowiczowi, jako ustanowionemu dozorczy i administratorowi majątności Gumbell, dnia 13. (1) Lutego 1837. roku.
- 2. Benedyktowi Wyszynskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego.
- 3. Pawłowi Szatkowskiemu Adjunktowi, jako zastępcy Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego — i
- 4. Piotrowi Niecikowskiemu, Wójtowi gminy Kalwarya, dnia 16. (1) Lutego t. r.

Poczem tenże akt zajęcia stosownie do art. 677. i 680. p. s. wciągnięty został do właściwej księgi wieczystej w Kancellaryi Ziemiańskiej dnia 9. Maja (27. Kwietnia), a do księgi w Kancellaryi Trybunału na ten cel utrzymywanej, dnia 22. (10) Maja 1837. roku.

Termin do pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków, przynajmniej na audyencyi Trybunału Gubernii Augustowskiej Wydziału II. dnia 19. (7) Lipca 1837. r. o godzinie 10. z rana, druga zaś i trzecia publikacja nastąpi co dwa tygodnie kolejno po sobie idące. Takową sprzedaż poprzedzi Antoni Dobrowolski, Patron Trybunału.

Suwałki, dnia 23. (11) Maja 1837. roku.

Nestowicz, Pisarz.

Exemplarz tego obwieszczenia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału II. wywieszonym został, co zaświadczam.

Suwałki, dnia 23. (11) Maja 1837. roku.

(L. S.) Nestowicz, Pisarz.

Po odbyciu trzech publikat zbioru objaśnień i warunków w terminach wyżej oznaczonych, przygotowawcze przysądzenie zajętych dóbr odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Gubernialnym Suwałkach, w domu zwykłych posiedzeń sądowych dnia 13. (1) Września 1837. r. o godzinie 10. z rana. Cena od której zacznie się licytacja ustanowioną zostaje na złtp 5876. gr. 20.

Suwałki, dnia 21. (9) Sierpnia 1837. roku.

(L. S.) (podpisano) Nestowicz, Pisarz.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.*

Wzywa wszelkie władze, aby Piotra Wróblewskiego, ze wsi Myszałkowic, Obwodu Opoczyńskiego z pod dozoru policyjnego zbiegłego, o zbrodni kradzieży poszlakowanego, śledziły, i w razie wysłedzenia go wprost do Sądu naszego dostawić poleciły. Rysopis tegoż jest następujący: rodem z Myszyńca, Obwodu Ostrołęckiego, Gubernii Płockiej, lat 18. wzrostu średniego, twarzy okrągłej,

włosów ciemno-blond, nosa krótkiego, znaków widocznych żadnych; ubrany wsurdut granatowy, furażerkę czarną z rydelkiem, koszulę i gatki płócienne, kamizelkę letnią starą w paski, i buty stare.
Radom, dnia 30. (18) Lipca 1837. roku. Nr. 4446

Sędzia Prezydujący *Kohlytecki.*

**Sąd Policji Prostej Powiatu Kalwaryjskiego.**

Wzywa wszelkie władze, do których porządek bezpieczeństwa publicznego należy, aby Józefa Karpowicza, o kradzież zbrodniową obwinionego śledzili, i pojęciu spiesznie do Sądu tutejszego dostawili. Rysopis jego jest taki: ma lat 27. katolik, twarzy ściągłej, oczu burych, włosów ciemno-blond, wzrostu średniego, urodzony w Potyleczach, w gminie Witkobołskiej, Obwodzie Kalwaryjskim.
Kalwarya, dnia 3. Sierpnia (22 Lipca) 1837. roku. Nr. 1,418.

*Jabłonowski.*

*Link.*

**Bank Polski.**

Ogłasza, iż dobra Lejsee i Leszece, z koloniami do nich należącymi i z wszelkimi przyległościami, położone w Obwodzie Konińskim, Gubernii Kaliskiej, przeszło 91. włók miary nowopolskiej rozległe, z lasami, będą sprzedane w terminie 23.

Że każdy przystępujący do licytacji, winien jest na pewnośc rzeczonej wyżej entrepryzy złożyć razem z deklaracyą vadium w 1/4 części sumnie do licytacji podanej wyrownywające, lub też do tejsz deklaracji dołączyć kwit Kassy Ekonomicznej miasta Maryampola ze złożonego vadium, które złt. 285. wynosi. Dowodów ogłoszenia przed terminem licytacyjnym oczekiwać będą.

Maryampol, dnia 25. (13) Lipca 1837 roku. Nr. 6,221.

W zastępstwie Kommissarza *Gleba*, Sekr.

*Jabłoński, Z. S.*

**OBWIESZCZENIE.**

*Kommissarz Obwodu Augustowskiego.*

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 13. (1) miesiąca Września b. r. odbędzie się w biurze mojem plus licytacya na wydzierżawienie dochodu z propinacyi miasta Rajgroda na rzecz Kassy Ekonomicznej tegoż miasta na lat 3. to jest: od dnia 1. Stycznia 1838. do dnia ostatniego Grudnia 1840. licytacya ta odbędzie się w formie postanowieniem Rady Administracyjnej w dniu 28. (16) Maja 1833. zapadłym wskazanej, to jest przez opieczątowane deklaracje, zacznie się zaś od summy dotychczasowej dzierżawy rocznie złp. 1,153. Kassy miejskiej dochodu czyniącej. Każdy przeto mający zamiar zadzierżawienia powyższego dochodu, zechce się w terminie powyższym do bióra mego zgłosić, wraz z opieczątowaną deklaracyą przy zaopatrzeniu się w vadium złt.

NN. wyraźnie złp. NN. przez ciąg lat 3. to jest od dnia 1. Stycznia 1838. do dnia ostatniego Grudnia 1840. vadium wynoszące złp. 288. gr. 8. przy niniejszym dołączam. Stałe moje zamieszkanie jest w NN. dnia N. miesiąca N. i roku N. (podpis imie i nazwisko).

Augustów, dnia 10. Sierpnia (29 Lipca) 1837. roku. Nr. 12,123.

Kommissarz *M. Sakowski.*

Za Sekretarza *J. Grzegorzewicz.*

**OBWIESZCZENIE**

*Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Suwałk.*

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w d. 25. (13) Sierpnia r. b. odbywać się będzie w biurze Urzędu Muncypalnego miasta Suwałk o godzinie 10. z rana publiczna in plus licytacya na zadzierżawienie w mieście tutejszem domu wraz z stajnią i ogrodem pod Nr. 288 1/2 przy ulicy Krótkej sytuowanego, do własności P. Monikowskiego, byłego Prezydenta należącego, będącego dziś w administracyi Urzędu Muncypalnego, a to na czas od dnia 1. Września (20. Sierpnia) r. b. do dnia 29. (17) Września 1838. czyli na przeciąg jednego roku i tygodni 1. od summy dowolnie ustanowionej złp. 250. Każdy przeto chcąc zadzierżawienia mający, winien być zaopatrzony w vadium wyrównyujące 1/4 części sumnie za praetium fisci do licytacji przyjętej, które to vadium nieutrzymującemu się przy licytacji w całości zaraz zwróconém zostanie.

Z siedliska gumien-
nego oziemków siedm szerokości mającego. — Licytacya rozpocznie się od summy złt. 470. więcej zaś
dajacemu przybitą zostanie. Każdy więc chęć mający nabycia rzeczonych nieruchomości, zgłosić się
winien do kancelaryi Regenta wyprzedającego, gdzie z warunków bliższą wiadomość po-
wziąć może.

Szczuczyn, dnia 18. (6) Sierpnia 1837. roku.

Wojciech Chrostowski.